
 

 

 
SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor : 223/SPPP/POKJA KESEHATAN/IX/2021           
 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG 
PENGADAAN APD PENCEGAHAN DAN PENANGGULANGAN COVID-19                                      

KONTINGEN PON XX/2021 DKI 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN PENYEDIA ALAT KESEHATAN, OBAT-OBATAN DAN 
PERLENGKAPAN MEDIS KONI PROVINSI DKI JAKARTA 

TAHUN ANGGARAN 2021 
 

Menimbang : 1.  Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 221/BAHP/POKJA 
KESEHATAN/IX/2021 Tanggal  17 September  2021. 

 
Mengingat : 1.`Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Republik 

Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan 
Pengadaan Barang/Jasa Melalui Penyedia; 

 

  2. Surat Keputusan Ketua Umum KONI Provinsi DKI Jakarta Nomor 035 Tahun 
2021 Tentang Pedoman Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga 
KONI Provinsi DKI Jakarta. 

   

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : Pemenang Tender Paket Pekerjaan Pengadaan APD Pencegahan dan 
Penanggulangan Covid-19 Kontingen PON XX/2021 DKI Tahun Anggaran 
2021 dengan Nilai Total Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar                                    
Rp. 371.982.700,00 (Termasuk PPN) sebagai berikut: 

 

1. Penyedia tersebut dibawah ini sebagai Pemenang : 
a Nama Perusahaan : PT. KALIKANDRI BANYU BENING 
b Alamat Perusahaan : Jl. Raya Pejuang Ruko Sentra Aneka Niaga 

Blok C No. 3 Lt. 1 RT.006/007 Kel. Pejuang 
Kec. Medan Satria, Kota Bekasi 

c NPWP Perusahaan : 70.206.265.4-407.000 
d Harga Hasil 

Negosiasi 
 

: Rp. 366.619.107,00 (Tiga ratus enam puluh 
enam juta enam ratus sembilan belas ribu 
seratus tujuh rupiah) termasuk PPN.  

e Hasil Evaluasi : - Administrasi : Lulus 
   - Teknis : Lulus 
   - Harga : Wajar dan dibawah HPS 
   - Kualifikasi : Lulus 

 
2. Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila 
terdapat kekeliruan di dalamnya. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk  
dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

 
Ditetapkan di : Jakarta. 
Pada tanggal : 17 September 2021 
 

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Alat 
Kesehatan,Obat-obatan dan Perlengkapan Medis  

KONI Provinsi DKI Jakarta, 
 

 
1. Sahar Mildino Ketua TTD 

 
 

2. Ardhani Agnas P Sekretaris TTD 
 
 

3. Junaidi Anggota TTD  
 

 

 


